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Skattepolicy
LÄNSFÖRSÄKRINGAR AB-KONCERNEN

Länsförsäkringar AB med dotterbolag bedriver verksamhet inom bank, försäkring, pension och  
fastighetsförmedling, huvudsakligen i Sverige men genom Agria bedrivs verksamhet även i ett  
antal andra nordiska och europeiska länder.

LFAB-koncernen ägs av 23 lokala, självständiga och kundägda länsförsäkringsbolag och ett  
antal socken- och häradsbolag.

En naturlig del av verksamheten är att sträva efter att skapa ett långsiktigt och hållbart värde  
för våra kunder tillika ägare och bidra till samhällsutvecklingen. Genom att integrera principer  
avseende hållbarhet, transparens och etiskt företagande i skattestrategin strävar LFAB-koncernen 
efter att bidra till den sociala hållbarheten.

Vägledande principer avseende förhållningssätt och agerande i skattefrågor

Kundnytta
LFAB-koncernen är ytterst kundägd genom att den ägs av  
23 kundägda länsförsäkringsbolag. Det övergripande målet 
med verksamheten är således att skapa kundnytta. LFAB-
koncernen intar därav en affärsmässig inställning till skatt 
samtidigt som skattefrågorna ska hanteras på ett hållbart  
och ansvarsfullt sätt för att skydda företagets värde och  
kundnyttan samtidigt som samhällsintresset beaktas. 

Hållbart och etiskt företagande
LFAB-koncernens skattepolicy ska stödja koncernens över
gripande hållbarhetsstrategi och samhällsansvar. Genom att 
betala rätt skatt bidrar LFAB-koncernen till samhällets offentliga 
tjänster och utveckling, vilket är i linje med koncernens värde-
ringar och åtagande att skapa långsiktigt värde för samhället. 
God affärsetik ska genomsyra LFAB-koncernens verksamhet, 
vilket innefattar en god skattehantering. LFAB-koncernen 
vägleds i detta avseende av OECD:s riktlinjer för multinationella 
företag om ansvarsfullt företagande. 

Regelefterlevnad
LFAB-koncernen ska upprätthålla en god regelefterlevnad och 
betala rätt skatt, i rätt tid och avlämna korrekt skatterapportering. 
Lagstiftarens intentioner ska beaktas vid tolkning och tillämpning 
av skatteregler. Därtill ska gränsöverskridande transaktioner 
hanteras i enlighet med OECD:s Transfer Pricing Guidelines. 
LFAB-koncernen arbetar aktivt med riskbedömning, ramverk 
och kontroller för att säkerställa regelefterlevnad inom skatte
området samt utvecklar och förbättrar kontinuerligt skatte-
hanteringen. 

Undvikande av aggressiv  
skatteplanering och skatteflykt
Förfaranden som strider mot lagstiftarens syfte, där det 
huvudsakliga skälet till transaktionen är att minska skatten 
och som kan bedömas som skatteflykt eller aggressiv skatte-
planering, får inte förekomma. 

Transparens
LFAB-koncernen ska upprätthålla transparens i skatterappor-
teringen genom att tillhandahålla tydlig information om skatter 
till intressenter, såsom offentliggörande av relevant skatte
information i finansiella rapporter i enlighet med tillämpliga 
standarder. 

LFAB-koncernen strävar efter att upprätthålla konstruktiva 
och öppna dialoger med skattemyndigheter.

Genom ett aktivt deltagande i branschorganisationer vill 
LFAB-koncernen bidra till att främja en rättvis och effektiv 
skattelagstiftning.

Riskhantering och styrning i skattefrågor
En god bolagsstyrning ska genomsyra LFAB-koncernens  
hantering av skattefrågor för att säkerställa en effektiv intern 
styrning och kontroll samt en väl fungerande riskhantering. 
LFAB-koncernen arbetar proaktivt med att identifiera och 
hantera skatterelaterade risker, inklusive risker kopplade till 
förändring av skatteregler och risker med anledning av affärs-
beslut. LFAB-koncernens övergripande internkontroll och 
riskhantering avseende skatt innebär att revisionsutskottet 
bereder väsentliga skattefrågor, varefter styrelsen informeras 
eller fattar beslut.
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